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ایران ناتریشن 09100782312

INFUSION MASS محصول INFUSION MASS مکمل  
مکملی پیشرفته برای افزایش وزن است که بدن شما را با ۵۰ گرم
پروتئین از منابع با کیفیت، بیشتر از ۱۱۲۰ کالری انرژی و ۲۰۰
گرم کربوهیدرات تغذیه میکند. فرمول متراکم غذایی آن، مناسب

ورزشکارانی است که تصمیم دارند به سرعت وزنشان را افزایش
داده، بزرگتر و قویتر شوند. INFUSION MASS با سه نوع

پروتئین تهیه شده است، سرشار از آمینو اسیدهای ضروری است و
به واسطه سطح بالای BCAA های موجود در آن، به بهبود رشد

عضلانی و افزایش قدرت کمک میکند.
  چربی سوز لیپو 6 بلک  نسخه سوم و درخشان چربی سوز شرکت

نوترکس که بعد از رقابت با تمام چربی سوزها توانست عنوان
بهترین چربی سوز دنیا رو از نظر سایت بادیبیلدینگ در سال 2010

تا بحال به خودش اختصاص بدهد چربی سوز لیپو 6 بلک نوترکس
است. این چربی سوز نسخه متفاوت x 6 lipo شرکت نوترکس است

که که با فرمولی جدید به تمام چربی های بدن حمله کرده و آنها رو
از بین می برد.
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ویژگی های خاص چربی سوز لیپو 6 بلک نوترکس: افزایش چنر

برابری سوخت و ساز بدن
ترکیبات فوق العاده برای از بین بردن چربی های قهوه ای بدن

ترکیبات عالی برای کاهش اشتها  
توصیه می شود این مکمل به همراه آمینو اسیدها و ویتامین ها

مصرف شود. چون در دوره زمانی مصرف به شدت در سوخت و
ساز بدن تاثیر گذار بوده و بعضی از ویتامین های محلول در چربی

ها رو دفع می کند. اگر تا بحال چربی سوزهای دیگر رو امتحان
کردید و نتیجه نگرفته اید پس حتما از این چربی سوز استفاده کنید.

فقط مواظب این باشید که از زمان مصرف که قبل از تمرین می
باشد تا زمان خواب 6 یا 7 ساعت فاصله وجود داشته باشد تا به دلیل

مقدار کم کافئین موجود زمان خواب شما به عقب نیافتد.
  لیپو ۶ سی ال ای نوترکس CLA 6 LIPO Nutrex افزایش

سوخت و ساز بدن در جهت چربی سوزی و عضله سازی
افزایش تفکیک و کات عضلانی و کاهش توده چربی

مناسب جهت کاهش توده چربی و اضافه وزن
کمک به افزایش توده عضلانی خشک 

  پروتئین ماسل اینفیوژن Infusion Muscle پروتئین وی شرکت
ناترکس ماسل اینفیوژن Infusion Muscle نام دارد. این مکمل از

سری پرطرفدار بلک شرکت ناترکس می باشد. پروتئین ماسل
اینفیوژن فرمول بسیار پیشرفته از ۷ مدل پروتئین است که برای تمام
افراد مناسب می باشد. ممکن است با در نظرگرفتن ژنتیک بدنی هر

بدن با یک مدل پروتئین سازگار باشد به همین دلیل فراهم کردن ۷
مدل پروتئین در یک مکمل می تواند جوابگوی طیف عظیمی از

ورزشکاران باشد.
 

هر وعده از پروتئین وی ماسل اینفیوژن ۳۵ گرم است که در هر ۳۵
گرم این مکمل ۲۵ گرم پروتئین دارد که ترکیبات کلی این مکمل

بصورت آنابولیک می باشد و برای رشد و عضله سازی در بدن یک
گام بسیار موثر محسوب میشود.
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